平成 18 年 2 月 28 日

各位

会社名 Phillip Financials 株式会社

代表者名 代表取締役 林 連 坤

金融先物取引業の登録完了のお知らせ

Phillip Financials 株式会社は、平成 18 年 2 月 28 日付で、金融先物取引法第 56 条に定める金融先物取引業者とし

ての登録が完了いたしましたこと、お知らせいたします。

記

□ 登録番号 ： 関東財務局長（金先）第 105 号

□ 登録年月日 ： 平成 18 年 2 月 28 日

□ 金融先物取引業者の名称 ： Phillip Financials 株式会社

□ 加入予定の業界団体 ： 社団法人金融先物取引業協会

□ 金融庁ＨＰの金融先物取引業者一覧 ： http://www.fsa.go.jp/menkyo/menkyoj/sakimono.pdf

当社は、今後の業務をより円滑に運営するために、社団法人金融先物取引業協会への加入を予定しています。

当社は、 PhillipCapital グループの企業イメージを生かしたマーケティング戦略を強化し、 今後とも高品質で多彩な

サービスを提供するとともに、市場参加者としての責務を果たすためコンプライアンスを遵守した業務に努め、投

資家のみなさまの信頼にお応えしてまいります。

今後とも Phillip Financials をご愛顧、ご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上

問合せ先：
Phillip Financials 株式会社

社長室 TEL 0352284833
eMail publicrelationpfkk@phillip.co.jp
HPURL  http://www.phillipfinancials.com